Директору МБОУ Туртапинской
         основной   школы

                                                        Ю. В. Боброву
                                                        ____________________________________,
                                                                                          ФИО родителей (законных представителей)
                                                       проживающего(ей) ______________________
                                                       _______________________________________

заявление.

             Прошу Вас зачислить моего /мою/   сына   /дочь/

________________________________________________________________

«__»_______     _______года рождения в Школу будущего

первоклассника.
 Я ознакомлен(а) с условиями обучения и воспитания в МБОУ Туртапинской

ОШ, Уставом школы, лицензией, свидетельством об аккредитации,

локальными актами, образовательными программами.

Даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных

данных ребенка в порядке, установленном федеральным законодательством.

«____» _______________  202__г.                               _____________________